ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 31 Maja 1883 roku.

№ 22

19 (31) Maja 1883 r.

Kronika rolnicza

przez
Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. 21).

O odbytych zjeździe producentów chmielu w Lwowie.— Ogólne pragnienie, aby zawiązać się mogło stowarzyszenie chmielarzy. — Przemówienie p. Henryka Łączyńskiego na posiedzeniu chmielarzy.